от 20.04.2017 года№122
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ИЗМЕНЕНИЯ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА И ПЕРЕВОДА ЖИЛОГО ЗДАНИЯ В НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, П. ДЗЕРЖИНСК, УЛ, ЦЕНТРАЛЬНАЯ 15/А

В целях упорядочивания земельных отношений, в порядке реализации прав и законных интересов собственников земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4.1. Федерального закона от 29.12.2004 № 191 «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», решениями Думы Дзержинского муниципального образования № 19/78 дсп от 26.03.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования», № 23 дсп от 31.05.2006 г об утверждении положения «о публичных слушаний Дзержинского муниципального образования», ст. ст. 6, 16, 23, 47 Устава Дзержинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешённого использования земельного участка площадью 428 кв.м. с кадастровым номером 38:06:140201:385, расположенного: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, Дзержинское муниципальное образование, п. Дзержинск, ул. Центральная, 15/а, с «под строительство индивидуального двухэтажного кирпичного жилого дома» на условно разрешённый вид «под объекты социально-бытового назначения» и перевода жилого здания площадью 340 кв.м. с кадастровым номером 38:06:140201:389, расположенного: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, Дзержинское муниципальное образование, п. Дзержинск, ул. Центральная, 15а, с «жилого здания» в «нежилое здание» 19 мая 2017 г. в 16-00 часов в здании Администрации Дзержинского муниципального образования по адресу: Иркутская, область, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Центральная, 1а.
2. Срок предоставления письменных предложений и замечаний жителей Дзержинского муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаний по указанному вопросу установить до 16-00 часов 19 мая 2017 г. Предложения и замечания принимаются ежедневно с  08-00 часов до 16-100 часов в здании Администрации Дзержинского муниципального образования по адресу: Иркутская, область, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Центральная, 1а, а также на адрес электронной почты Дзержинского муниципального образования- dzerginskoemo@mail.ru.
3. Опубликовать информацию о результатах публичных слушаний по указанному вопросу в срок не позднее 28 мая 2017г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Дзержинского муниципального образования Смирнова К.С
Глава Дзержинского

муниципального образования
И.В.Соколовская